- Plec de Clàusules Administratives, Plec Prescripcions Tècniques i Annexes.       

- Pressupost presentat per LEXURB ADVOCADES SLP. 

3.- IMPORT DEL CONTRACTE. CLAUS EN MÀ.  

D’acord amb l’oferta econòmica presentada per LEXURB ADVOCADES SLP, l’import és de 
CINC MIL VUIT-CENTS EUROS (5.800,00 €), d’acord amb els següents pressupostos:  

PRESSUPOST QUE FORMULA ALMUDENA GARCÍA CEBRIÁN, ADVOCADA DE LEXURB ADVOCADES SLP, A 
PROMUSA PER A L’ASSESSORAMENT I DEFENSA DELS SEUS INTERESSOS EN EL MARC DE L’INCIDENT 
D’EXECUCIÓ DE SENTÈNCIA RECAIGUDA EN EL RECURS 308/2010, SEGUIT DAVANT EL JUTJAT CONTENCIÓS

[...]

D’EXECUCIÓ DE SENTÈNCIA RECAIGUDA EN EL RECURS 205/2010, SEGUIT DAVANT DEL TRIBUNAL 
SUPERIOR JUSTICIA DE CATALUNYA 

Atesa la complexitat de l’assumpte, el grau d’especialització dels professionals a intervenir en el mateix i 
la previsió del temps de dedicació, els HONORARIS es fixen a raó de 120 €/hora amb un màxim de 2.900 
EUROS (dos mil nou-cents euros), sobre els quals es repercutirà l’IVA al tipus corresponent. És a dir, es 
facturarà mensualment per les hores efectuades i degudament justificades a raó de l’esmentat preu per 
hora, sempre sense excedir i fins a un màxim de 2.900 €, import que no s’excedirà en cap cas i que es